OR.272.1.7.2016 Brzeg, dnia 1 grudnia 2016 r.

Wyjasnienie tresci specyfikacji istotnych warunkéw zaméwienia

dotyczy postgpowania o udzielenie zamowienia publicznego na zadanie pn.
»Dostawa sprz¢tu medycznego dla Szpitalnego Oddzialu Ratunkowego
Brzeskiego Centrum Medycznego w Brzegu”

Dzialajgc na podstawie art. 38 ust. 1 i 2 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. - Prawo
zamowien publicznych (Dz. U. 2015 r, poz. 2164 z pozn. zm.), zwanej dalej ,,ustawg”
Zamawiajacy informuje, ze dnia 29 listopada 2016 r. wplynat do Zamawiajgcego wniosek od
Wykonawcy o wyjasnienie tresci specyfikacji istotnych warunkéw zaméwienia i udziela w
przedmiotowym postgpowaniu nastepujacych odpowiedzi:

Pytania:

Dotyczy Pakiet nr 7 — Dostawa wozka do transportu chorych

1. Ad. 1 - Czy Zamawiajacy dopusci wozek o szerokosci leza 66 cm?

2. Ad. 11 - Czy Zamawiajacy dopusci wozek o szerokosci leza 66 cm?

3. Ad. 34 - Czy Zamawiajacy dopusci materac piankowy 2 warstwowy, w pokrowcu
winylowym, nieprzemakalnym, paroprzepuszczalny, o grubosci 10 cm, niepalny.
Materac mocowany na rzepy, w sposéb uniemozliwiaj acy samoczynne przesuwanie?

Odpowiedzi:

Dotyczy Pakiet nr 7 — Dostawa wézka do transportu chorvch

1. Ad. 1 - Czy Zamawiajgcy dopusci wozek o szerokosci leza 66 cm?
TAK

2. Ad. 11 - Czy Zamawiajgcy dopusci wozek o szerokosci leza 66 cm?
TAK

3. Ad. 34 - Czy Zamawiajacy dopusci materac piankowy 2 warstwowy, w pokrowcu
winylowym, nieprzemakalnym, paroprzepuszczalny, o grubosci 10 cm, niepalny.
Materac mocowany na rzepy, w sposéb uniemozliwiajacy samoczynne przesuwanie?
TAK

Zamawiajagcy przypomina, ze przekazane Wykonawcom odpowiedzi na pytania stanowig
integralng cz¢$¢ specyfikacji istotnych warunkéw zaméwienia i wigzg Wykonawcow.

zup. STAROSTY

e

Sekretarz

Zgodnie z art. 38 ust. 2 usiawy tresé zapytan wraz z wyjasnieniami, bez ujawniania rédia zapytania:
- zamieszczono dnia | grudnia 2016 r. w Biuletynie Informacji Publicznej Starostwa Powiatowego w Brzegu;
- przekazano Wykonawcy, ktdry zadaf zapytania.



